
  
  
 

153/PTS/ADG/ST/am 

Publiacqua S.p.A  
 

Sede legale e Amministrativa  

Via Villamagna, 90/c – 50126 Firenze  
Tel. 055.6862001 – Fax 055.6862495  
 
Uffici Commerciali 
Via De Sanctis, 49/51 – 50136 Firenze  
Via del Gelso, 15 – 59100 Prato 
Viale Adua, 450 – 51100 Pistoia 
Via C.E. Gadda,1 – 52027 S. Giovanni  Valdarno 
P.le Curtatone e Montanara, 29 – 50032 Borgo S. Lorenzo  
Via Morrocchesi, 50/A – 50026 San Casciano Val di Pesa  
 
Cap. Soc. € 150.280.056,72 i.v. 
Reg. Imprese Firenze – C.F. e P.I. 05040110487 
R.E.A. 514782 
 
Posta certificata protocollo@cert.publiacqua.it  

 

 

DETERMINA DI GARA DESERTA 
 

OGGETTO: Procedura di Gara n. 2100002380 per la "Fornitura di calce idrata per gli 
impianti ITR di San Donnino (FI) ed IDL Centrale di Pistoia (PT)” – CIG 841633100F     
 

IL RESPONSABILE ACQUISTI E APPALTI 
 
Premesso che:  

 Mediante lettera di invito del 02/10/2020 è stata indetta, tra le imprese qualificate sul 
Sistema di Qualificazione dedicato alle “Fornitura di calce idrata per gli impianti ITR 
di San Donnino (FI) ed IDL Centrale di Pistoia (PT)” istituito da Publiacqua S.p.A. 
con bando GUUE n. 2016/S 209-378977 ai sensi dell’art. 134 del D. Lgs. 50/2016, 
la procedura negoziata n. 2100002380 per l’affidamento della fornitura meglio 
dettagliata in oggetto. 

 L’aggiudicazione della gara n. 2100002380 era prevista con il criterio del Minor 
Prezzo 

 Le offerte, unitamente alla documentazione richiesta, dovevano pervenire, per 
essere valide, attraverso la piattaforma di e-procurement del gruppo Acea – sezione 
Publiacqua S.p.A. – entro e non oltre le ore 12:30 del giorno 16/10/2020, come 
disposto nella Lettera di invito.  

  
Constatato che: 

 Entro i termini fissati non sono pervenute alla Stazione Appaltante offerte relative 
alla procedura in oggetto. 
 

Tanto premesso e constatato, 

DETERMINA 
 

 Che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento per 
cui si intende integralmente trascritta e ne costituisce la motivazione. 

 Di dichiarare che la procedura negoziata n. 2100002380 relativa alla “Fornitura di 
calce idrata per gli impianti ITR di San Donnino (FI) ed IDL Centrale di Pistoia (PT)" 
– CIG 841633100F, avente un importo a base di appalto di Euro Euro 44.869,50 
(quarantaquattromilaottocentosessantanove/50), di cui Euro 369,50 
(trecentosessantanove/50) per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso, è 
andata deserta. 

 Di disporre che al presente provvedimento venga assicurata la pubblicità con la 
pubblicazione sul sito web aziendale www.publiacqua.it 

 
Firenze, 16/10/2020                                                                     

Ufficio Acquisti e Appalti 
Il Responsabile 

Dott. Alessio Di Giacomantonio 

mailto:protocollo@cert.publiacqua.it
http://www.publiacqua.it/

		2020-10-19T14:48:15+0200
	AHAFWPRWW01
	Firma applicativa




